

Årsredovisning för
Rushdy Bygg AB

559023-8472

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rushdy Shosha
Verkställande direktör

2023-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rushdy Bygg AB, 559023-8472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och utför sedan dess bygg-och renoveringsarbeten och därmed förenlig verksamhet. I första hand åt privatpersoner, men även som underkonsult åt andra företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital var per 2022-12-31 till mer än hälften förbrukat. Styrelsen har inte upprättat en kontrollbalansräkning. Bolaget kommer att genomföra en frivillig likvidation under 2023.

Flerårsöversikt

Nettomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad ordergång.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettomsättning	883 632	1 489 031	1 085 458	1 051 210
Resultat efter finansiella poster	-249 289	-14 161	48 131	30 618
Soliditet %	-100	35	43	17

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	69 774	-14 161
Balanseras i ny räkning		-14 162	14 161
Årets resultat			-249 289
Belopp vid årets utgång	50 000	55 612	-249 289

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	55 612
Årets resultat	-249 289
Summa	-193 677

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-193 677
Summa	-193 677

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		883 632	1 489 031
Övriga rörelseintäkter		45 245	9 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		928 877	1 498 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-372 460	-454 209
Övriga externa kostnader		-299 868	-298 798
Personalkostnader	2	-503 709	-749 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 333
Summa rörelsekostnader		-1 176 037	-1 511 734
Rörelseresultat		-247 160	-12 793
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 129	-1 368
Summa finansiella poster		-2 129	-1 368
Resultat efter finansiella poster		-249 289	-14 161
Resultat före skatt		-249 289	-14 161
Årets resultat		-249 289	-14 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 300	6 300
Övriga fordringar		3 615	-25 421
Summa kortfristiga fordringar		42 915	-19 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 539	321 212
Summa kassa och bank		100 539	321 212
Summa omsättningstillgångar		143 454	302 091
SUMMA TILLGÅNGAR		143 454	302 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 612	69 774
Årets resultat		-249 289	-14 161
Summa fritt eget kapital		-193 677	55 613
Summa eget kapital		-143 677	105 613
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 889	12 040
Övriga skulder		186 736	101 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 506	82 875
Summa kortfristiga skulder		287 131	196 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		143 454	302 091

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående avskrivningar	-140 000	-130 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-9 333
Utgående avskrivningar	-140 000	-140 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Rushdy Shosha
Rushdy Shosha
Verkställande direktör

2023-06-02
Datum